附件：

共青团鄂尔多斯市东胜区委员会

关于转发《关于举办“唱响九十年——纪念建党

90周年七盟市大型红歌赛”的通知》的通知

各镇、街道办事处团委，各区直单位、企业团委（支部）,各中学团委：

现将《关于举办“唱响九十年——纪念建党90周年七盟市大型红歌赛”的通知》（鄂党宣字〔2011〕23号）转发给你们，请按文件要求认真组织参加，东胜赛区预赛将于2011年5月7日举行，报名时间截止4月底。

报名电话：8380518      8380519

报名地点：东胜区党政大楼823、825办公室

附：《关于举办“唱响九十年——纪念建党90周年七盟市大型红歌赛”的通知》

共青团鄂尔多斯市东胜区委员会

                           2011年4月14日

主题词：转发      红歌赛          通知
共青团鄂尔多斯市东胜区委员会办公室   2011年4月14日印发

（共印160份）
附件：

中共鄂尔多斯市委员会宣传部

鄂尔多斯市精神文明建设委员会办公室

中共鄂尔多斯市直属机关工作委员会      文件
鄂尔多斯市总工会

共青团鄂尔多斯市委员会

鄂尔多斯市广播电影电视局

                 鄂党宣字〔2011〕23号

——————————————————————

关于举办“唱响九十年——纪念党建90周年

七盟市大型红歌赛”的通知
各旗区委宣传部，文明办、机关工委、总工会、团委、广电局，康巴什新区党群工作部，市直各部门及各人民团体：

为弘扬爱国文化、传承红色精神，讴歌中国共产党成立以来自治区各兄弟盟市取得的伟大成就，抒发爱党爱国爱家乡的热情。经与呼市、包头、阿拉善、巴彦淖尔、乌海、乌兰察布等兄弟城市联系，决定举办“唱响九十年——纪念党建90周年七盟市大型红歌赛”活动，现将有关事宜通知如下：

1、 指导思想

通过参与“唱响九十年——纪念党建90周年七盟市大型红歌赛”活动，重温90年来中国共产党的光荣历史，讴歌中国共产党90年来走过的光辉历程，歌颂鄂尔多斯改革开放取得的伟大成就，展示全市各族干部群众的良好形象，为推进加快转型升级、实现富民强市的进程营造良好氛围。

2、 活动主题

宣传红色精神、唱响红色经典

3、 活动安排
（一）前期筹备（3月20日—4月9日）：组织前期宣传、报名参加事宜；

（二）预赛阶段（4月10日—5月11日）：

4月10日—5月9日，组织评委到各旗区进行海选；

5月10日—5月11日，组织鄂尔多斯唱区选拔赛。

（3） 复赛阶段（5月14日—5月22日）：

5月14日—15日，参加在乌兰察布市举行的鄂尔多斯、包头、呼和浩特、乌兰察布四城市60进30的比赛；

5月21日—22日，参加在巴彦淖尔市举行的七盟市50进40的比赛；

5月28日—29日，参加在乌海举行的七盟市40进30的比赛；

6月4日—5日，参加在呼市举行的七盟市30进20的比赛；

（4） 决赛阶段：
6月19日—20日，在我市组织总决赛；

6月24日—25日，参加在包头举行的颁奖晚会。

4、 奖项设置

本次大赛设奖项为一等奖一名，二等奖三名，三等奖六名，优秀奖十名，单项奖五名。一等奖奖品为价值10万元汽车一辆。鄂尔多斯唱区组委会将对我唱区优秀选手进行奖励，对组织得力的部门颁发优秀组织奖。

5、 具体要求

1、各地、各部门、各单位要高度重视，明确分管领导和具体负责人，认真做好宣传、发动和报名工作，积极推荐、选送优秀歌手参加比赛。市公安局、供电局、各通讯公司等部门要主动进位，全力配合，确保大赛顺利进行。

2、各新闻媒体要加大宣传力度，为本次大赛营造良好氛围。要积极发挥网站、报纸、横幅、站牌、LED电子显示屏等多种形式做好大赛宣传，特别是鄂尔多斯人民广播电台交通文体广播和鄂尔多斯电视台要做好有关赛事的现场直播或录播工作。

3、鄂尔多斯人民广播电台交通文体广播要加强对大赛活动的组织和策划，进一步细化活动方案，主动与各部门进行沟通对接，抓好活动的具体落实，确保红歌大赛取得圆满成功。

4、参赛选手音乐素材自备（CD光盘或MP3格式的光碟）；参赛选手服装自理，必须庄重、大方得体，不穿着奇装异服。

六、报名方式

市直部门请到大赛组委会康巴什新区党政大楼A座206室报名，联系人：苏日勒格，电话：8589088,15804770323，白爱民，电话：15947598812。旗区报名请到当地团委报名。其他未尽事宜另行通知。
中共鄂尔多斯市委员会宣传部
鄂尔多斯市精神文明建设委员会办公室

中共鄂尔多斯市直属机关工作委员会

          鄂尔多斯市总工会

共青团鄂尔多斯市委员会

鄂尔多斯市广播电影电视局
                             2011年3月19日

- 6 -
- 2 -